РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мценск

О назначении общественных обсуждений по проектам внесения изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки Спасско-

Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской > ■■
Федерации», руководствуясь статьей 5.1, статьи 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, решением Мценского районного Совета
народных депутатов от 31.05.2018 № 224 «О публичных слушаниях и
общественных обсуждениях», Уставом Мценского района, письмом Управления п
градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от
29.09.2023 № 8-5416, администрация Мценского района постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения по проектам внесения
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской
области.

2. Провести общественные обсуждения с 11.10.2023 по 25.10.2023.
3. Отделу архитектуры администрации Мценского района

(А. В. Выганова): , ; i
3.1. Подготовить и опубликовать оповещение о проведении

общественных обсуждений в газете «Мценский край» в срок до 11.10.2023.
3.2. Организовать проведение экспозиции проектов внесения

изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской
области, по адресу: Орловская область, г. Мценск, пл. Ленина, д. 1, каб. 23,
отдел архитектуры администрации Мценского района, тел. 2-45-41, в рабочие
дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, в ...период с 11.10.2023 по
25.10.2023.

4. Общему отделу администрации Мценского района
(Т. Е. Артамонова) в срок до 11.10.2023 разместить на официальном сайте
администрации Мценского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» оповещение о проведении общественных обсуждений,
проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях,
информационные материалы к нему и настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязаниостц^н^^рфн^ка отдела архитектуры администрации
Мценского района А. В. ^ъйднову- X

/.о/ ■

Глава Мценского райо Е. А. Ерохина